
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024  м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та безоплатну її 
передачу у власність громадянці 
Рак Світлані Григорівні на  
вул. 1 Травня, 52, у с. Солошине 

 

Розглянувши клопотання громадянки Рак Світлани Григорівни стосовно 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та безоплатну її 
передачу у власність на вул. 1 Травня, 52, у с. Солошине Кременчуцького 
району Полтавської області, на підставі витягу з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію прав власності від 08.07.2020 року, 

керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 
(протокол № 54 від 30.09.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код цільового призначення - 02.01) (кадастровий номер 
5321881303:03:001:0612) площею 0,2500 га, на вул. 1 Травня, 52, у с. Солошине 

Кременчуцького району Полтавської області.  
2.  Передати громадянці Рак Світлані Григорівні безоплатно у власність 

земельну ділянку (кадастровий номер 5321881303:03:001:0612), площею 0,2500 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код цільового призначення - 02.01) на  
вул. 1 Травня, 52, у с. Солошине Кременчуцького району Полтавської області.  

3. Зобов’язати громадянку Рак Світлану Григорівну: 

3.1.  Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до 
вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

3.2. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельну 
ділянку (кадастровий номер 5321881303:03:001:0612), у встановленому законом 
порядку. 
 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


